
 

 

Sbírka kompenzačních pomůcek:  
poskytování pomoci tam, kde je potřeba 

Milí občané, 

s radostí Vás informujeme o nové iniciativě ve prospěch naší 
komunity! Rozhodli jsme se zřídit půjčovnu kompenzačních 
pomůcek, která bude poskytovat bezplatný přístup k těmto 
důležitým nástrojům pro ty, kteří je potřebují. 

Abychom mohli tuto službu co nejlépe zrealizovat, potřebujeme 
Vaši pomoc. Zorganizovali jsme sbírku kompenzačních pomůcek, 
které máte doma a již je nepotřebujete. Možná máte invalidní vozík, 
chodítko, nebo další pomůcky, které Vám již neslouží, ale mohou být pro někoho jiného 
zásadní. 

Vaše darované pomůcky budou poskytovat neocenitelnou podporu 
těm, kteří se potýkají s různými pohybovými omezeními. Každý 
příspěvek bude mít významný dopad na kvalitu života našich 
spoluobčanů. 

Sbírka probíhá v Adámkové vile, Raškovice 28, kde stačí přijít k zadnímu 
vchodu, zazvonit a předat nám kompenzační pomůcky, které byste 
chtěli darovat. Vaše štědrost nám pomůže vytvořit půjčovnu, která 
bude prospěšná pro všechny. 

Mezitím se pustíme do zřizování půjčovny naproti Adámkové vily 
v bývalé prodejně COOP a brzy Vám přineseme další informace o 
spuštění služby. Máme v úmyslu zajistit, aby byla půjčovna snadno 
dostupná a bezplatná, protože nás tato služba zajímá hlavně kvůli Vám, 
našim občanům. 

Děkujeme Vám za každý dar a za Váš příspěvek k vytvoření vřelé a 
podpůrné komunity pro všechny. 

S úctou, 

Lenka Janečková, 
ředitelka  

 


